

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Świadczenie usług edukacyjnych obejmujących prowadzenie zajęć dla uczestników projektu Akademia równych szans w Zespole Szkół w Zdziechowicach - Gmina Zaklików.**

Informacja dotycząca zmiany treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuję, że w dniu 17.09.2012 r. wprowadzone zostały następujące zmiany treści SIWZ:

1. Zmiana treści Rozdziału 4 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4.2.

W SIWZ jest:

Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych (dydaktyczno - wyrównawczych, rozwijających zainteresowania, wsparcia psychologiczno - pedagogicznego oraz doradztwa zawodowego) w Publicznej Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum w Zdziechowicach - Gmina Zaklików. Prowadzący zajęcia pozalekcyjne będzie odpowiadał za przygotowanie, realizację i dokumentację zajęć dla uczniów, działania dostosowywane będą do potrzeb uczniów w ramach zajęć. Zadanie obejmuje: a) prowadzenie zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się; b) zajęć rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych i języka polskiego; c) intensywne szkolenia językowe zakończone zewnętrznym certyfikatem TELC; d) szkolenie komputerowe zakończone egzaminem w ramach certyfikatu ECDL e) zajęć/spotkań z psychologiem/pedagogiem pozwalających określić przyczyny niepowodzeń szkolnych; f) indywidualne zajęcia doradztwa zawodowego. Do obowiązków prowadzącego będzie należało m. in.: a) prowadzenie zajęć (zajęcia w godzinach dostosowanych do wymogów uczestników i warunków szkoły), w terminie maksymalnym do 30 czerwca 2013 roku; b) dokumentowanie zajęć (karty czasu pracy, dzienniki zajęć, listy obecności, karty hospitacji); c) sporządzanie sprawozdań miesięcznych z realizacji zajęć, współpraca z koordynatorem i dyrektorem szkoły, w której prowadzone będą zajęcia; d) opracowanie w terminie 3 dni od daty zawarcia umowy, programu i planu pracy zajęć pozalekcyjnych obejmującego harmonogram oraz zakres zadania dla uczestników projektu Akademia równych szans oraz przedstawienie do akceptacji koordynatorowi i dyrektorowi szkoły, d) szczegółowy zakres obowiązków ujęty został w projekcie umowy, stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ. Zakres obowiązków odnosi się do wszystkich poniżej wymienionych 20 części przetargu. Jednostka jednej godziny lekcyjnej używana w SIWZ odpowiada czasowo 45 minutom. Zajęcia będą przeprowadzane w Zespole Szkół w Zdziechowicach z częstotliwością co najmniej dwa razy w tygodniu.

W SIWZ powinno być:

Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych (dydaktyczno - wyrównawczych, rozwijających zainteresowania, wsparcia psychologiczno - pedagogicznego oraz doradztwa zawodowego) w Publicznej Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum w Zdziechowicach - Gmina Zaklików. Prowadzący zajęcia pozalekcyjne będzie odpowiadał za przygotowanie, realizację i dokumentację zajęć dla uczniów, działania dostosowywane będą do potrzeb uczniów w ramach zajęć. Zadanie obejmuje: a) prowadzenie zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się; b) zajęć rozwijających zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych z uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych i języka polskiego; c) intensywne szkolenia językowe zakończone zewnętrznym certyfikatem TELC; d) szkolenie komputerowe zakończone egzaminem w ramach certyfikatu ECDL e) zajęć/spotkań z psychologiem/pedagogiem pozwalających określić przyczyny niepowodzeń szkolnych; f) indywidualne zajęcia doradztwa zawodowego. Do obowiązków prowadzącego będzie należało m. in.: a) prowadzenie zajęć (zajęcia w godzinach dostosowanych do wymogów uczestników

i warunków szkoły), w terminie maksymalnym do 30 czerwca 2013 roku; b) dokumentowanie zajęć (karty czasu pracy, dzienniki zajęć, listy obecności, karty hospitacji); c) sporządzanie sprawozdań miesięcznych z realizacji zajęć, współpraca z koordynatorem i dyrektorem szkoły, w której prowadzone będą zajęcia; d) opracowanie w terminie do 3 dni od daty zawarcia umowy, programu i planu pracy zajęć pozalekcyjnych obejmującego harmonogram oraz zakres zadania dla uczestników projektu „Akademia równych szans” oraz przedstawienie do akceptacji koordynatorowi i dyrektorowi szkoły, e) szczegółowy zakres obowiązków ujęty został w projekcie umowy, stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ. Zakres obowiązków odnosi się do wszystkich poniżej wymienionych 20 części przetargu. Jednostka jednej godziny lekcyjnej używana w SIWZ odpowiada czasowo 45 minutom. Zajęcia będą przeprowadzane w Zespole Szkół w Zdziechowicach z częstotliwością co najmniej dwa razy w tygodniu.

Powyższa zmiana wprowadzona została również do treści załącznika nr 8 do SIWZ Projekt umowy.

2. Zmiana polegająca na wprowadzeniu dodatkowego punktu w rozdziale 14 SIWZ Wymagane oświadczenia i dokumenty o treści:

W celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia

a) wykaz zrealizowanych szkoleń komputerowych (według załącznika nr 7a do SIWZ)

b) wykaz zrealizowanych szkoleń językowych (według załącznika nr 7b do SIWZ)

3. Zmiana w treści załącznika nr 8 do SIWZ projekt umowy polegająca na **zmianie danych Zleceniodawcy.**

Pozostała treść SIWZ, w tym termin składania ofert, nie ulegają zmianie.

Informuję dodatkowo, że z uwagi na fakt iż zmiany treści SIWZ powodują zmianę treści ogłoszenia, Zamawiający w dniu 17.09.2012 r. dokonał zmiany treści ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem:199287-2012

WÓJT GMINY

mgr inż. Zdzisław Wójcik

Wójt Gminy Zaklików

Zdzisław Wójcik